
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/648/22 

RADY GMINY DOPIEWO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy 

Dopiewo na zadania służące ochronie środowiska i zwiększaniu zasobów wodnych poprzez budowę 

systemów deszczowych do zatrzymywania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, 

realizowanych na terenie gminy Dopiewo. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 z poźn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 5 oraz art. 403 ust. 2, 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. 

- Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1973, z poźn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/413/21 Rady Gminy Dopiewo z dnia 16.08.2021 r. w sprawie dotyczącej 

określania zasad udzielania dotacji celowych z budżetu Gminy Dopiewo na zadania  służące  ochronie  

środowiska  i zwiększaniu zasobów wodnych poprzez budowę  systemów  deszczowych do zatrzymywania 

i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, realizowanych na terenie gminy Dopiewo wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 6 załącznika do Uchwały nr XXXIII/413/21 Rady Gminy Dopiewo z dnia 16.08.2021 r. otrzymuje 

następujące brzmienie: Dotacja stanowi 60% poniesionych kosztów kwalifikowanych, o których mowa w § 4, 

jednak nie więcej niż kwota wskazana w pkt. X załącznika nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowych na 

budowę systemów deszczowych do zatrzymania i wykorzystywania opadu w miejscu jego powstania, z tym 

zastrzeżeniem, że kwota ta nie może być wyższa niż 3.000 zł na jedną nieruchomość. 

2. § 7 ust 3 załącznika do Uchwały nr XXXIII/413/21 Rady Gminy Dopiewo z dnia 16.08.2021 r. 

otrzymuje następujące brzmienie: Wnioski o przyznanie dotacji będą przyjmowane w terminie od 1 marca do 

14 marca każdego roku obowiązywania niniejszej uchwały. 

3. Ustala się nową treść załącznika nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowych na budowę systemów 

deszczowych do zatrzymania i wykorzystania opadu w miejscu jego powstania, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dopiewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Leszek Nowaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 8742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8742



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8742



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8742


		2022-12-01T13:52:15+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




